

اعلامیه مطبوعاتی

در حالی که رژیم یهود بمباران غزه را از سر گرفته، خاخام اعظم روسیه وارد ازبیکستان شد!

(ترجمه)

در تاریخ 19 مارچ 2025م، خاخام اعظم روسیه، «برل لازار» وارد تاشکند پایتخت ازبیکستان شد. گفته می‌شود هدف از سفر وی، گفت‌وگو درباره آینده‌ی جامعه یهودیان و جنبش «حباد» است. برنامه‌ی سفر او شامل بازدید از یک معبد و گورستان یهودیان و دیدار با شهردار تاشکند می‌باشد.

این سفر در شرایطی انجام می‌شود که رژیم پلید یهود، هم‌زمان، مسلمانان غزه را با تانک‌ها بمب هدف قرار داده و زنان و کودکان را بی‌رحمانه به خاک و خون می‌کشد. این همان خاخامی است که در مصاحبه‌ای با شبکه رسانه‌ای بین‌المللی «راشا تودی» در سال 2024م، رژیم یهود را «دوست‌دار صلح» خوانده بود، و به‌صراحت از جنایات این رژیم در غزه حمایت کرده و مسلمانانی را که برای آزادی مبارزه می‌کنند، «تروریست» و «تندرو» نامیده بود.

ازبیکستان سرزمین اسلامی است و با اینکه ساکنان آن از قومیت‌ها و ادیان گوناگون‌اند، اما اکثریت قاطع آنان، یعنی 95 درصد، مسلمان هستند. با این حال، عوامل متعددی باعث شده تا خاخام «برل لازار» با جسارت وارد این سرزمین شود:

1. نظام حاکم ازبیکستان اسلامی نیست و هیچ‌گونه حراستی از منافع اسلام و مسلمانان نمی‌کند.
2. دولت میرضیایف با ذلت و بزدلی در برابر روسیه، چین و غرب که دشمنی آشکاری با اسلام و مسلمانان دارند، سر خم نموده و برای حفظ جایگاه خود، مطیع دستورات آنان است. او ثروت‌های امت را زیر پای اربابان طماعش ریخته و مردم را درگیر دغدغه‌ی نان شب کرده است.
3. دستگاه‌های امنیتی این رژیم، به‌جای حراست از دین و عزت و امنیت مردم، با ایجاد فضای رعب و ارعاب، مسلمانان را از مطالبه‌ی حقوق خود باز می‌دارند. آنان نه پاسدار امت، بلکه حافظ منافع استعمارگران شده‌اند.

بگویید! امروز در زادگاه امام بخاری، کدام‌یک عزیزترند؛ مسلمانان یا یهودیان و نصارا؟! اگر برل لازار در سکوت مأموریتش را به پایان رساند و هندی‌ها و چینی‌ها هم به‌راحتی مراسم و جشن‌هایی برپا کنند که بر مسلمانان ممنوع است، چه خواهد ماند از حیثیت این سرزمین اسلامی؟

ای نظام و دستگاه‌های امنیتی میرضیایف!

آیا شرافت شما در اطاعت از دشمنان اسلام و مسلمانان است یا در پیروی از الله سبحانه و تعالی و رسول او صلی الله علیه وسلم که شما را به راه راست هدایت نمود؟! آیا در سرنوشت صدام حسین، معمر قذافی، و بشار اسد عبرتی برای‌تان نیست که فرجام تسلیم و فروتنی در برابر استعمار، جز خواری و ذلت نخواهد بود؟!

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلِلَّهِ الْعِزَّةُ وَلِرَسُولِهِ وَلِلْمُؤْمِنِينَ وَلَكِنَّ الْمُنَافِقِينَ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [المنافقون: 8]

ترجمه: و عزت (شکوه و سربلندی) تنها از برای الله، رسولش و از برای مؤمنان است و لیکن، منافقان (این حقیقت را) نمی‌دانند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ازبیکستان

شماره صدور: 09 / 1446

4 شوال سال 1446 ه.ق.

2 اپریل سال 2025 م.